בית משפט השלום בטבריה

מ"ת 735-10-19 מדינת ישראל נ' יוסף (עציר)
תיק חיצוני: 416640/2019

בפני כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב
מבקשים מדינת ישראל
נגד
משיבים מוניר יוסף (עציר)

החלטה

בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, בהתאם לסעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

נגד המשיב הוגש כתב אישום בגין עבירת פריצה לרכב כדי לגנוב (2 עבירות), גניבה, זיוף סימני זיהוי של רכב, חבלה במזיד ברכב, נהיגה ברכב ללא ביטוח, נהיגה ללא רישיון ברכב.

טיעוני הצדדים :

טיעוני המבקשת :

המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך 5,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור בערובה והתייצבות לדיונים בבית המשפט.

ה. כל אחד מהמפקחים האמורים בסעיף א' לעיל יחתום על ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור בערובה והתייצבות המשיב לדיונים בבית המשפט.

במידה ולא ימולאו כלל התנאים המפורטים בהחלטה ייעצר המשיב ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

ניתנה היום, י"ח תשרי תש"פ, 17 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.